excedente otorgado al Contratista por gastos generales variables de
la Ampliación de Plazo N" 16 aprobados mediante Resolución N"
542-2013-MTC/02 y pagados.

4.31 Señala que en tal situación el monto que el Contratista debería
devolver como saldo a favor de la Entidad sería 5/. J 86,467.94

~

/7" (Ciento Ochenta y Seis Mil Cuatrocientos Sesenta y Siete con 94/100
J Nuevos Soles). Añade que sin lugar a dudas a ese monto habría que

añadírsele los impuestos y los intereses correspondientes que
evenguen hasta la fecha de su pago.

4.32 Respecto al reembolso de las costas y costos que se generen
durante la tramitación y conclusión del presente proceso arbitral, el

[...]

Contratista por gastos generales variables de la Ampliación de Plazo N° 16
aprobados mediante Resolución N' 542-2013-MTC/02 y pagados.

Señala que en tal situación el monto que el Contratista debería devolver
como saldo a favor de la Entidad seria SI. 186,467.94 (Ciento Ochenta y
Seis Mil Cuatrocientos Sesenta y Siete con 94/100 Nuevos Soles). Añade
que sin lugar a dudas a ese manto habría que añadírsele los impuestos y
los intereses correspondientes flue devengL!en hasta la fecha de su pago.

Respecto al reembolso de las costas y costos que se generen durante la (